4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6819 от 29.09.2015
Об изъятии жилых помещений

для муниципальных нужд
В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 12.12.2013 № 8965 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2020 годы (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 31.01.2014 № 192 «О сроках отселения физических              и юридических лиц из домов, признанных аварийными и подлежащими сносу,  а также из домов, являющихся ветхими, и из жилых помещений, непригодных для проживания» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-страции города» (с последующими изменениями), договором от 24.10.2013                  № 17-10-2730/3 о развитии застроенной территории – части микрорайона 21-22 города Сургута, заключенным между Администрацией города и обществом                   с ограниченной ответственностью «СеверСтрой», в целях соблюдения прав                 и законных интересов граждан, проживающих в домах, признанных аварийными и подлежащими сносу:

1. Изъять у собственников жилые помещения согласно приложению.

2. Департаменту городского хозяйства:
2.1. Направить собственникам изымаемых жилых помещений копию решения об изъятии земельных участков для муниципальных нужд                                     и об изъятии жилых помещений.
2.2. Направить копию решения об изъятии в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление, за исключением приложения, в средствах массовой информации                    и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин

Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № __________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника(ов) жилого помещения
	Вид права собственности на жилое помещение
	Правоустанавливающие документы на жилое помещение
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь
(кв. м)

	1
	Чабаненко
Галина Стапановна
	собственность
	договор передачи квартиры в собственность
от 29.01.2007 № 1-1536
	город Сургут,
улица Московская,
дом 48, квартира 4
	35,5

	2
	Назарова
Суфия Бикмухаметовна
	собственность
	свидетельство о праве
на наследство
по завещанию
от 10.04.2015
	город Сургут,
улица Московская,
дом 48, квартира 5
	26,1

	3
	Тукужинов
Иван Анатольевич
	собственность
	договор передачи квартиры в собственность
от 14.07.2000 № 1-7620
	город Сургут,
улица Московская,
дом 50, квартира 3
	26,9

	4
	Пестрецова
Валентина Нестеровна
	собственность
	договор передачи квартиры в частную собственность            от 20.01.1998 № 1-4471
	город Сургут,
улица Московская,
дом 50, квартира 5
	26,1

	5
	Темирбаева
Гулмира Асылбековна
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 28.07.2006
	город Сургут,
улица Московская,
дом 50, квартира 7
	27,8

	6
	Гипская
Любовь Михайловна
	собственность
	договор передачи квартиры в собственность
от 27.10.2009 № 40832
	город Сургут,
улица Московская,
дом 50, квартира 8
	36

	7
	Якупов
Галимьян Хабибьянович
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 01.08.1995
	город Сургут,
улица Московская,
дом 50, квартира 10
	37,5

	8
	Носонов
Михаил Николаевич
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 09.04.2003
	город Сургут,
улица Московская,
дом 50, квартира 16
	26,4

	9
	Горбатенко
Лариса Федоровна
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 15.05.2006
	город Сургут,
улица Московская,
дом 52, квартира 4
	35,3

	10
	Кияшко
Наталья Юрьевна
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 14.03.2005
	город Сургут,
улица Московская,
дом 52, квартира 7
	26,3

	11
	Посаднев
Сергей Иванович
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 16.08.2011
	город Сургут,
улица Московская,
дом 52, квартира 15
	35,3

	12
	Полищук
Дмитрий Пантелеевич
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 03.10.1996
	город Сургут,
улица Московская,
дом 45/1, квартира 1
	36,1

	13
	Гераськин
Сергей Федорович
	собственность
	договор передачи муниципального жилого помещения от 11.01.2010
	город Сургут,
улица Московская,
дом 45/1, квартира 2
	38

	14
	Сундуков
Сергей Петрович
	собственность
	договор купли-продажи квартиры от 03.03.2005
	город Сургут,
улица Московская,
дом 45/1, квартира 6
	38,1

	15
	Беляева
Светлана Васильевна, Беляева
Светлана Владиславовна
	долевая собственность
	договор передачи квартиры в собственность
от 17.03.2006 № 1-277
	город Сургут,
улица Московская,
дом 45/1, квартира 7
	46,8

	16
	Дряблова
Вероника Андреевна, Дряблова
Виктория Андреевна
	долевая собственность
	договор купли-продажи квартиры от 10.04.2005
	город Сургут,
улица Московская,
дом 45/1, квартира 5
	36,8